Pirkimo objekto dalyje „Šviežios sezoninės daržovės (morkos, bulvės, burokėliai ir kop ūstai)“:
– pasiūlymo kaina be PVM –  4823,00 Eur  (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt tris eurai, 00 ct)
– PVM suma –  1012,83 Eur (tūktstantis dvylika eurų, 83 ct)
– pasiūlymo kaina su PVM – 5835,83 Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai, 83 ct)

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1)      supaprastinto atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;